
Правая крышка редуктора в сборе 

№ Наименование детали Код детали Кол-во 

P1 Подшипник, 6205  100010680 1 

P2 Крышка редуктора, правая 100007806 1 

P3 Щуп 100004114-0002 1 

P4 Прокладка крышки редуктора 100146495 1 

P5 Болт, M8×20 100011315-0004 5 

P6 Шайба 
Установлена на сцеплении, не имеет 

кода 
1 

P7 Палец, φ8×10  100010548 2 

Процесс 

 3. Приклейте прокладку (P4) на крышу 

редуктора

2. Установите щуп (P3) и закрутите его.1. Установите подшипник 6205 (P1) на правую 

крышку картера P2. (Это уже сделано силами 

Zongshen)

4. Установите  5 шт. болтов, M8×20(P5), затем 

используйте пневматический пистолет, чтобы 

закрутить их с усилием  18～22N.m.

P2 

P1 
P4 

5. Установите шайбу (P6)  на выходе картера и 

установите  2 шт. пальца,φ8×10(P7) на крышке 

картера

P6 

P7 

P5 

P3 

W
W

W
.M

OTOBLO
K.R

U



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сборка сцепления 

№ Наименование детали Код детали Кол-во 

P1 Сцепление 100007743 1 

P2 Цепь 100008519 1 

P3 
Шпонка, 5×5×30(идет  

в поставке двигателей) 
100010611 1 

P4 Болт, M8×35  100011321-0001 1 

P5 Шайба, φ8×2×φ20   100010535 1 

Процесс 

   3. Используйте шпонку (P3) соедините сцепление 

и коленвал 

 

 

 

2. Установите сцепление в левой крышке 

редуктора 

 

 

 

1.  Установите сцепление(P1)  с цепью(P2). 

 

 

 

4. Установите болт, M8 × 35 （ P4 ）  и 

шайбу,φ8×2×φ20（P5） на колевал и используйте 

пневматический пистолет для его закрутки с 

усилием  18～22N.m. 

 

 

 

P1 

P2 

Ведущ. диск 
сцепления 

P3 

Ведущ. диск сцепления 
 

P4/P5 

W
W

W
.M

OTOBLO
K.R

U



 

 

 

 

Левая крышка редуктора в сборе 

№ Наименование детали № кода Кол-во 

P1 Подшипник, 6206  100010681 1 

P2 Сальник, φ30×φ50×7  100017622 1 

P3 Крышка редуктора, левая 100007808 1 

P4 Болт заземления  100010275 1 

P5 Шайба φ12×2×φ20   100010467 1 

P6 Прокладка крышка редуктора  100146494 1 

P7 Болт, M6×55  100011148-0001 9 

Process 

 

 
 3. Установите защитную крышку на коленвал и 

установите прокладку (P6) на левую крышку. 

 

 

 

2. Соедините болт заземления（P4） с шайбой 

(P5)，и используйте пневматический пистолет для 

его закрутки с усилием 18～22N.m. 

 

 

 

 

1. Установите подшипник, 6206（P1） и сальник 

(φ30×φ50×7)（P2）на левую крышку(P3). (Это 

уже сделано силами  Zongshen) 

 

 

 

4. Установите 9 шт. болтов (P7)  с усилием 9～
12N.m. 

 

 

 

Защитная 
крышка 

сальника 

P1 

P2 P3 

P4 P5 

P6 

сальник 

P7 

W
W

W
.M

OTOBLO
K.R

U




